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Tellus Mukpodpmnbpa mHOropasoBoro MCNO/Ib30BaHUA

Candetku Tellus M3 mnkpodmbpbl NpeacTaBaeHbI B YETbIPEX OCHOBHbIX LBETAX,
COOTBETCTBYHOLMX MPUHLMMNAM LBETOBOM KOAMPOBKM B paMKax cuctembl 6e3onacHocTu
XACCI: cuHume (apT. 302200), xkenTble (apT. 302201), 3eneHble (apT. 302202), KpacHble (apT.
302203). bnarogaps aTomy candeTku MOryT UCNO/Ib30BaTLCA HE TONIbKO A1A YBopKu oducos,
Ho 1 B cdepax HoReCa, a Tak»Ke NpoM3BOACTBAX, rAe HEOBX0AMMO KOHTPOIMPOBaTb YOOPKY
Pa3/INYHbIX 30H U MOBEPXHOCTEN M Pa3HbIX TUNOB 3arPA3SHEHUIM AN CHUKEHUA PUCKA
nepeKkpecTHOro KoHTakTa. C nomoubto candeTok Tellus MOXKHO oumLLaTb TakKe
YyBCTBUTE/IbHbIE MOBEPXHOCTM, KaK OKOHHbIE CTEKNA, 3ePKaNa, MOHUTOPbI, ONTUKY, 30HbI
KYXHW U TYyaneTHOM KOMHaTbl.



[aHHble 0 Cncrema
npoaykre

[JaHHble 06 oTrpy3ke

MNoTtpebutenbckasn
eAnHULA
(CON)
LTpux-Koa, 4670199852498
YnaKoBoOYHbIi MaTepuan Mnactuk
WTykn 5
Bec 6pyTTO 138 rp.
AnuvHa 30 mm.
BbicoTa 225 mm.
LWupuna 235 mm.
Bec HeTTO 134 rp.
O6bem 1,586 gm3

KauectBo

TpaHcnopTHas
eanHUUa

(TRP)

4670199852504

FodpoKapToH

28 (5 CON)

4284 rp.

392 mm.

242 mm.

392 mm.

3864 rp.

37,187 pm3

Liset

Hentbinn

Nanner
(PAL) E19

4670199852511

53880 (140 TRP)

179,928 kr.

1200 mm.

1900 mm.

800 mm.

162,288 kr.

1,824 m3



